
 

KLAIPĖDOS VALSTYBINĖS KOLEGIJOS STUDENTŲ ATSTOVYBĖ 

 

Asociacija Tel. +37067847996 Duomenys saugomi ir kaupiami 

Jaunystės g. 1, El.p. prezidentas@kvksa.lt Juridinių asmenų registre 

LT-91274 Klaipėda www.kvksa.lt Kodas 141964875 

 

 

KLAIPĖDOS VALSTYBINĖS KOLEGIJOS STUDENTŲ ATSTOVYBĖS 

VISUOTINIO SUSIRINKIMO PROTOKOLAS 

 

2022-04-09 Nr. KVI22-01 

Klaipėda 

 

Susirinkimas įvyko: 2022-04-09, 11:00.  

Visuotinio susirinkimo pirmininkas – Paulius Vaitiekus. 

Visuotinio susirinkimo sekretorius – Jan Subatovič. 

Dalyvavo: delegatų dalyvių sąrašas pridedamas priede Nr. 01; 

                  svečių dalyvių sąrašas pridedamas priede Nr. 02.  

 

DARBOTVARKĖ: 

1. Klaipėdos valstybinės kolegijos Studentų atstovybės Visuotinio susirinkimo Pirmininko, 

sekretoriaus, balsų skaičiavimo komisijos rinkimai ir tvirtinimas; 

2. Klaipėdos valstybinės kolegijos Studentų atstovybės Visuotinio susirinkimo darbotvarkės 

tvirtinimas; 

3. Klaipėdos valstybinės kolegijos Studentų atstovybės metų veiklos ataskaitos pristatymas; 

4. Klaipėdos valstybinės kolegijos Studentų atstovybės metų finansinės veiklos ataskaitos 

pristatymas; 

5. Klaipėdos valstybinės kolegijos Studentų atstovybės metų veiklos ir finansinės veiklos ataskaitų 

tvirtinimas; 

6. Klaipėdos valstybinės kolegijos Studentų atstovybės Valdybos metų veiklos ataskaitos 

pristatymas; 

7. Klaipėdos valstybinės kolegijos Studentų atstovybės Valdybos metų veiklos ataskaitos 

tvirtinimas; 

8. Klaipėdos valstybinės kolegijos Studentų atstovybės Revizijos komisijos metų veiklos ataskaitos 

pristatymas; 

9. Klaipėdos valstybinės kolegijos Studentų atstovybės Revizijos komisijos metų veiklos ataskaitos 

tvirtinimas; 



 

KLAIPĖDOS VALSTYBINĖS KOLEGIJOS STUDENTŲ ATSTOVYBĖ 

 

Asociacija Tel. +37067847996 Duomenys saugomi ir kaupiami 

Jaunystės g. 1, El.p. prezidentas@kvksa.lt Juridinių asmenų registre 

LT-91274 Klaipėda www.kvksa.lt Kodas 141964875 

 

10. Kandidatų į Klaipėdos valstybinės kolegijos Akademinės tarybos nario poziciją prisistatymas ir 

klausimai kandidatams; 

11. Kandidatų į Klaipėdos valstybinės kolegijos Studentų atstovybės Valdybos nario poziciją 

prisistatymas ir klausimai kandidatams; 

12. Kandidato į Klaipėdos valstybinės kolegijos Studentų atstovybės Prezidento poziciją 

prisistatymas ir klausimai kandidatui; 

13. Delegatų balsavimas; 

14. Klaipėdos valstybinės kolegijos Studentų atstovybės Revizijos komisijos rinkimai ir tvirtinimas; 

15. Balsavimo rezultatų paskelbimas. Naujojo Klaipėdos valstybinės kolegijos Studentų atstovybės 

Prezidento sveikinimo žodis; 

16. Kiti klausimai; 

17. Klaipėdos valstybinės kolegijos Studentų atstovybės Visuotinio susirinkimo uždarymas. 

 

1. SVARSTYTA: Klaipėdos valstybinės kolegijos Studentų atstovybės Visuotinio susirinkimo 

Pirmininko, sekretoriaus, balsų skaičiavimo komisijos rinkimai ir tvirtinimas. 

1.1. Klaipėdos valstybinės kolegijos (toliau – KVK) Studentų atstovybės (toliau – SA) 

Visuotinio susirinkimo metu į susirinkimo Pirmininko poziciją buvo pasiūlyti šie asmenys – 

Lietuvos studentų sąjungos (toliau – LSS) Viceprezidentas Paulius Vaitiekus. 

1.2. KVK SA Visuotinio susirinkimo metu į susirinkimo sekretoriaus poziciją buvo pasiūlyti 

šie asmenys – KVK SA Ryšių su visuomene komiteto ir Lietuvos studento pažymėjimo 

koordinatorius Jan Subatovič. 

1.3. KVK SA Visuotinio seniūnų susirinkimo metu į susirinkimo balsų skaičiavimo komisiją 

buvo pasiūlyti šie asmenys: 

1.3.1. Samanta Sokolovaitė; 

1.3.2. Romas Kupčiūnas; 

1.3.3. Agnė Jucytė.  

NUTARTA: 

1.4. Bendru nutarimu buvo patvirtintas KVK SA Visuotinio susirinkimo Pirmininkas Paulius 

Vaitiekus. 

1.5. Bendru nutarimu buvo patvirtintas KVK SA Visuotinio susirinkimo sekretorius Jan 

Subatovič. 



 

KLAIPĖDOS VALSTYBINĖS KOLEGIJOS STUDENTŲ ATSTOVYBĖ 

 

Asociacija Tel. +37067847996 Duomenys saugomi ir kaupiami 

Jaunystės g. 1, El.p. prezidentas@kvksa.lt Juridinių asmenų registre 

LT-91274 Klaipėda www.kvksa.lt Kodas 141964875 

 

1.6. Bendru nutarimu buvo patvirtinti KVK SA Visuotinio susirinkimo balsų skaičiavimo 

komisijos nariai Samanta Sokolovaitė, Romas Kupčiūnas, Agnė Jucytė. Balsų skaičiavimo 

komisijos Pirmininkė – Agnė Jucytė. 

 

2. SVARSTYTA: Klaipėdos valstybinės kolegijos Studentų atstovybės Visuotinio susirinkimo 

darbotvarkės tvirtinimas. 

2.1. Kvorumas KVK SA metų veiklos ataskaitos pristatymo metu – 24 / 24. 

2.2. KVK SA Visuotinio susirinkimo Pirmininkas Paulius Vaitiekus delegatams pristatė 

susirinkimo darbotvarkę ir pasiūlė perkelti metų veiklos ataskaitų tvirtinimą po jų pristatymų. 

NUTARTA: 

2.3. KVK SA Visuotinio susirinkimo Pirmininko Pauliaus Vaitiekaus siūlymui vienbalsiai 

buvo pritarta. 

2.4. Patvirtinta nauja KVK SA Visuotinio susirinkimo darbotvarkė: 

2.4.1. Klaipėdos valstybinės kolegijos Studentų atstovybės Visuotinio susirinkimo 

Pirmininko, sekretoriaus, balsų skaičiavimo komisijos rinkimai ir tvirtinimas; 

2.4.2. Klaipėdos valstybinės kolegijos Studentų atstovybės Visuotinio susirinkimo 

darbotvarkės tvirtinimas; 

2.4.3. Klaipėdos valstybinės kolegijos Studentų atstovybės metų veiklos ataskaitos 

pristatymas; 

2.4.4. Klaipėdos valstybinės kolegijos Studentų atstovybės metų finansinės veiklos 

ataskaitos pristatymas; 

2.4.5. Klaipėdos valstybinės kolegijos Studentų atstovybės Valdybos metų veiklos 

ataskaitos pristatymas; 

2.4.6. Klaipėdos valstybinės kolegijos Studentų atstovybės Revizijos komisijos metų 

veiklos ataskaitos pristatymas; 

2.4.7. Klaipėdos valstybinės kolegijos Studentų atstovybės Revizijos komisijos metų 

veiklos ataskaitos tvirtinimas; 

2.4.8. Klaipėdos valstybinės kolegijos Studentų atstovybės metų veiklos ir finansinės 

veiklos ataskaitų tvirtinimas; 

2.4.9. Klaipėdos valstybinės kolegijos Studentų atstovybės Valdybos metų veiklos 

ataskaitos tvirtinimas; 



 

KLAIPĖDOS VALSTYBINĖS KOLEGIJOS STUDENTŲ ATSTOVYBĖ 

 

Asociacija Tel. +37067847996 Duomenys saugomi ir kaupiami 

Jaunystės g. 1, El.p. prezidentas@kvksa.lt Juridinių asmenų registre 

LT-91274 Klaipėda www.kvksa.lt Kodas 141964875 

 

2.4.10. Kandidatų į Klaipėdos valstybinės kolegijos Akademinės tarybos nario poziciją 

prisistatymas ir klausimai kandidatams; 

2.4.11. Kandidatų į Klaipėdos valstybinės kolegijos Studentų atstovybės Valdybos nario 

poziciją prisistatymas ir klausimai kandidatams; 

2.4.12. Kandidato į Klaipėdos valstybinės kolegijos Studentų atstovybės Prezidento 

poziciją prisistatymas ir klausimai kandidatui; 

2.4.13. Delegatų balsavimas; 

2.4.14. Klaipėdos valstybinės kolegijos Studentų atstovybės Revizijos komisijos rinkimai 

ir tvirtinimas; 

2.4.15. Balsavimo rezultatų paskelbimas. Naujojo Klaipėdos valstybinės kolegijos 

Studentų atstovybės Prezidento sveikinimo žodis; 

2.4.16. Kiti klausimai; 

2.4.17. Klaipėdos valstybinės kolegijos Studentų atstovybės Visuotinio susirinkimo 

uždarymas. 

 

3. Klaipėdos valstybinės kolegijos Studentų atstovybės metų veiklos ataskaitos pristatymas. 

3.1. Kvorumas KVK SA metų veiklos ataskaitos pristatymo metu – 24 / 24. 

3.2. KVK SA narė Kornelija Dapkutė KVK SA Visuotinio susirinkimo dalyviams pristatė KVK 

SA metų veiklos ataskaitą. 

3.3. Susirinkimo metu dėl KVK SA metų veiklos ataskaitos buvo užduoti šie klausimai: 

3.3.1. LSS organizacijos stiprinimo vadovas Augustas Baltrėnas paklausė KVK SA narės 

Kornelijos Dapkutė, kaip ji verta nestabilumą komandoje, kai dažnai keitėsi įvairių sričių 

koordinatoriai? 

3.3.2. LSS organizacijos stiprinimo vadovas Augustas Baltrėnas paklausė KVK SA narės 

Kornelijos Dapkutės, kaip ji patartų naujai išrinktam KVK SA Prezidentui išvengti 

problemą, kuri buvo paminėta 3.3.1. punkte esančiame klausime? 

3.3.3. KVK SA Visuotinio susirinkimo Pirmininkas Paulius Vaitiekus paklausė KVK SA 

narės Kornelijos Dapkutės, dėl kokių neįgyvendintų veiklų jos komanda labiausiai gailisi 

nepasiekusi tikslo? 

 

4. SVARSTYTA: Klaipėdos valstybinės kolegijos Studentų atstovybės metų finansinės veiklos 

ataskaitos pristatymas. 



 

KLAIPĖDOS VALSTYBINĖS KOLEGIJOS STUDENTŲ ATSTOVYBĖ 

 

Asociacija Tel. +37067847996 Duomenys saugomi ir kaupiami 

Jaunystės g. 1, El.p. prezidentas@kvksa.lt Juridinių asmenų registre 

LT-91274 Klaipėda www.kvksa.lt Kodas 141964875 

 

4.1. Kvorumas KVK SA metų finansinės veiklos ataskaitos pristatymo metu – 24 / 24. 

4.2. KVK SA narė Kornelija Dapkutė KVK SA Visuotinio susirinkimo dalyviams pristatė KVK 

SA metų finansinės veiklos ataskaitą. 

4.3. Susirinkimo metu dėl KVK SA metų finansinės veiklos ataskaitos buvo užduoti šie 

klausimai: 

4.3.1. LSS organizacijos stiprinimo vadovas Augustas Baltrėnas pateikė pastebėjimą 

KVK SA narei Kornelijai Dapkutei dėl KVK SA metų finansinės veiklos ataskaitos, kuri 

jo manymu yra abstrakti ir trūksta detalesnių finansinių operacijų. Siūlymas – nuo kito 

KVK SA Visuotinio susirinkimo pristatinėti detalesnę metų finansinės veiklos ataskaitą. 

4.3.2. LSS organizacijos stiprinimo vadovas Augustas Baltrėnas paklausė KVK SA narės 

Kornelijos Dapkutės, ar buvo sudarytas iš anksto biudžeto planas ir jei taip, kokioje vietoje 

įvyko nukrypimas nuo plano, kuris sudaro virš 2000 eur išlaidų daugiau, nei sudarė 

įplaukos? 

4.3.3. LSS organizacijos stiprinimo vadovas Augustas Baltrėnas paklausė KVK SA narės 

Kornelijos Dapkutės, ar visos gautos lėšos projektui įgyvendinti buvo panaudotos lektorių 

išlaidoms? 

4.3.4. KVK SA Alumni Emilija Šetkutė paklausė KVK SA narės Kornelijos Dapkutės, 

kodėl nebuvo atskirta projektinė metų finansinė veiklos ataskaita nuo bendros finansinės 

veiklos ataskaitos? 

4.3.5. KVK SA Visuotinio susirinkimo Pirmininkas Paulius Vaitiekus paklausė KVK SA 

narės Kornelijos Dapkutės, ar buvo mokamas atlyginimas projekto vadovui? 

NUTARTA: 

4.4. Nuo kito KVK SA Visuotinio susirinkimo KVK SA teiks detalesnę metų finansinės veiklos 

ataskaitą. 

4.5. Nuo kito KVK SA Visuotinio susirinkimo vykdant projektus teikti atskirą metų finansinės 

veiklos ataskaitą, kurioje būtų nurodomos tik projekto finansinės operacijos. 

 

5. Klaipėdos valstybinės kolegijos Studentų atstovybės Valdybos metų veiklos ataskaitos 

pristatymas. 

5.1. Kvorumas KVK SA Valdybos metų veiklos ataskaitos pristatymo metu – 24 / 24. 

5.2. KVK SA Valdybos Pirmininkė Vilma Pralgauskaitė KVK SA Visuotinio susirinkimo 

dalyviams pristatė KVK SA Valdybos metų veiklos ataskaitą. 



 

KLAIPĖDOS VALSTYBINĖS KOLEGIJOS STUDENTŲ ATSTOVYBĖ 

 

Asociacija Tel. +37067847996 Duomenys saugomi ir kaupiami 

Jaunystės g. 1, El.p. prezidentas@kvksa.lt Juridinių asmenų registre 

LT-91274 Klaipėda www.kvksa.lt Kodas 141964875 

 

5.3. Susirinkimo metu dėl KVK SA Valdybos metų veiklos ataskaitos buvo užduoti šie 

klausimai: 

5.3.1. KVK SA Revizijos komisijos Pirmininkė Orinta Paulauskaitė paklausė KVK SA 

Valdybos Pirmininkės Vilmos Pralgauskaitės, koks KVK SA Valdybos požiūris į tai, kad 

KVK SA metų veiklos planas (toliau – MVP) buvo patvirtintas tik gruodžio mėnesį, praėjus 

daugiau nei 6 mėnesiams nuo kadencijos pradžios? 

5.3.2. KVK SA Revizijos komisijos Pirmininkė Orinta Paulauskaitė teigia, kad jos 

žiniomis vis dar nėra patvirtintas 2022 m. KVK SA biudžetas, todėl paklausė KVK SA 

Valdybos Pirmininkės Vilmos Pralgauskaitės, ar KVK SA Valdyba planuoja tvirtinti 2022 

m. KVK SA biudžetą atbuline data? 

5.3.3. KVK SA Alumni Emilija Šetkutė paklausė KVK SA Valdybos Pirmininkės Vilmos 

Pralgauskaitės, kokios veiklos buvo neįgyvendintos arba iš dalies įgyvendintos? 

5.3.4. KVK SA Alumni Emilija Šetkutė paklausė KVK SA Valdybos Pirmininkės Vilmos 

Pralgauskaitės, kodėl vis dar nėra parengtas ir patvirtintas susirinkimų stebėjimo ir 

vertinimo aprašas, kuris buvo praeitos KVK SA Valdybos beveik pilnai parengtas? 

5.3.5. KVK SA Alumni Emilija Šetkutė paklausė KVK SA Valdybos Pirmininkės Vilmos 

Pralgauskaitės, kaip ji vertina šios KVK SA Valdybos kadencijos darbą? 

5.3.6. KVK SA Alumni Ugnė Lodaitė paklausė KVK SA Valdybos Pirmininkės Vilmos 

Pralgauskaitės, ką KVK SA Valdybos nariai veikė šiame organe, jei metų veiklos 

ataskaitos pristatyme ir atsakant į klausimus, minimas tik KVK SA Valdybos Pirmininkas? 

5.3.7. Klaipėdos universiteto Studentų sąjungos (toliau – KUSS) narė Gabija Joknytė 

paklausė KVK SA Valdybos Pirmininkės Vilmos Pralgauskaitės, kokia veikla KVK SA 

Valdyba labiausiai didžiuojasi, kurią atliko šioje kadencijoje? 

5.3.8. KVK SA Alumni Samanta Olšvikytė paklausė KVK SA Valdybos Pirmininkės 

Vilmos Pralgauskaitės, kokias rekomendacijas KVK SA Valdyba planuoja pateikti naujai 

KVK SA Valdybai? 

5.3.9. KVK SA Revizijos komisijos Pirmininkė Orinta Paulauskaitė paklausė KVK SA 

Valdybos Pirmininkės Vilmos Pralgauskaitės, kodėl naujai KVK SA Valdybai yra parengta 

tokia rekomendacija, kaip „vykdyti atvirus KVK SA Valdybos posėdžius“, kai KVK SA 

Darbo reglamentas teigia, kad šio organo posėdžiai yra atviri? Ar yra nusižengiama KVK 

SA Darbo reglamentui? 



 

KLAIPĖDOS VALSTYBINĖS KOLEGIJOS STUDENTŲ ATSTOVYBĖ 

 

Asociacija Tel. +37067847996 Duomenys saugomi ir kaupiami 

Jaunystės g. 1, El.p. prezidentas@kvksa.lt Juridinių asmenų registre 

LT-91274 Klaipėda www.kvksa.lt Kodas 141964875 

 

6. Klaipėdos valstybinės kolegijos Studentų atstovybės Revizijos komisijos metų veiklos ataskaitos 

pristatymas. 

6.1. Kvorumas KVK SA Revizijos komisijos metų veiklos ataskaitos pristatymo metu – 24 / 

24. 

6.2. KVK SA Revizijos komisijos Pirmininkė Orinta Paulauskaitė KVK SA Visuotinio 

susirinkimo dalyviams pristatė KVK SA Revizijos komisijos metų veiklos ataskaitą. 

6.3. Susirinkimo metu dėl KVK SA Revizijos komisijos metų veiklos ataskaitos buvo užduoti 

šie klausimai: 

6.3.1. KVK SA narė Eivilė Šopagaitė paklausė KVK SA Revizijos komisijos Pirmininkės 

Orintos Paulauskaitės, kodėl buvo pateikta rekomendacija deleguoti KVK SA narius į 

KVK valdymo organus? Ar buvo pastebėta, kad KVK valdymo organuose nebuvo 

deleguotų KVK SA narių? 

6.3.2. KVK SA Alumni Ugnė Lodaitė paklausė KVK SA Revizijos komisijos Pirmininkės 

Orintos Paulauskaitės, kaip įvyko tokia situacija, kad buvo nepateikti arba dalinai pateikti 

tam tikrų komitetų dokumentai? 

6.3.3. KVK SA Visuotinio susirinkimo Pirmininkas Paulius Vaitiekus paklausė KVK SA 

Revizijos komisijos Pirmininkės Orintos Paulauskaitės, kodėl KVK SA narė Kornelija 

Dapkutė KVK SA metų veiklos ataskaitos pristatyme minėjo, kad viešinamos KVK SA 

finansinės veiklos ataskaitos, tačiau KVK SA Revizijos komisija savo ataskaitoje teigia, 

kad KVK SA finansinės veiklos ataskaitos nebuvo viešinamos? 

6.3.4. KVK SA narė Kornelija Dapkutė paklausė KVK SA Revizijos komisijos 

Pirmininkės Orintos Paulauskaitės, kaip vyko bendradarbiavimas tarp KVK SA Revizijos 

komisijos narių? 

 

7. SVARSTYTA: Klaipėdos valstybinės kolegijos Studentų atstovybės Revizijos komisijos metų 

veiklos ataskaitos tvirtinimas 

7.1. Kvorumas KVK SA Revizijos komisijos metų veiklos ataskaitos tvirtinimo metu – 24 / 24. 

7.2. Vyko atviras balsavimas dėl KVK SA Revizijos komisijos metų veiklos ataskaitos 

tvirtinimo. 

7.3. Balsavimo rezultatai: 

Už – 24; 

Prieš – 0; 



 

KLAIPĖDOS VALSTYBINĖS KOLEGIJOS STUDENTŲ ATSTOVYBĖ 

 

Asociacija Tel. +37067847996 Duomenys saugomi ir kaupiami 

Jaunystės g. 1, El.p. prezidentas@kvksa.lt Juridinių asmenų registre 

LT-91274 Klaipėda www.kvksa.lt Kodas 141964875 

 

Susilaikė – 0. 

NUTARTA: 

7.4. KVK SA Revizijos komisijos metų veiklos ataskaita buvo patvirtinta. 

 

8. SVARSTYTA: Klaipėdos valstybinės kolegijos Studentų atstovybės metų veiklos ir finansinės 

veiklos ataskaitų tvirtinimas. 

8.1. Kvorumas KVK SA metų veiklos ir finansinės veiklos ataskaitų tvirtinimo metu – 24 / 24. 

8.2. Vyko atviras balsavimas dėl KVK SA metų veiklos ataskaitos tvirtinimo. 

8.3. Balsavimo rezultatai: 

Už – 24; 

Prieš – 0; 

Susilaikė – 0. 

8.4. Vyko atviras balsavimas dėl KVK SA metų finansinės veiklos ataskaitos tvirtinimo. 

8.5. Balsavimo rezultatai: 

Už – 23; 

Prieš – 0; 

Susilaikė – 1. 

NUTARTA: 

8.6. KVK SA metų veiklos ataskaita buvo patvirtinta. 

8.7. KVK SA metų finansinės veiklos ataskaita buvo patvirtinta. 

 

9. SVARSTYTA: Klaipėdos valstybinės kolegijos Studentų atstovybės Valdybos metų veiklos 

ataskaitos tvirtinimas 

9.1. Kvorumas KVK SA Valdybos metų veiklos ataskaitos tvirtinimo metu – 24 / 24. 

9.2. Vyko atviras balsavimas dėl KVK SA Valdybos metų veiklos ataskaitos tvirtinimo. 

9.3. Balsavimo rezultatai: 

Už – 15; 

Prieš – 1; 

Susilaikė – 8. 

NUTARTA: 

9.4. KVK SA Valdybos metų veiklos ataskaita buvo patvirtinta. 

 



 

KLAIPĖDOS VALSTYBINĖS KOLEGIJOS STUDENTŲ ATSTOVYBĖ 

 

Asociacija Tel. +37067847996 Duomenys saugomi ir kaupiami 

Jaunystės g. 1, El.p. prezidentas@kvksa.lt Juridinių asmenų registre 

LT-91274 Klaipėda www.kvksa.lt Kodas 141964875 

 

10. Kandidatų į Klaipėdos valstybinės kolegijos Akademinės tarybos nario poziciją prisistatymas ir 

klausimai. 

10.1. Kvorumas kandidatų į KVK Akademinės tarybos (toliau – AT) nario poziciją prisistatymo 

metu – 24 / 24. 

10.2. KVK SA Visuotinio susirinkimo metu susirinkimo dalyviams prisistatė 2 kandidatai į KVK 

AT nario poziciją – Eivilė Šopagaitė, Arūnas Ripkauskas. 

10.3. Pagal KVK SA Įstatų 29.12 punktą į KVK AT nario poziciją negali būti renkami 

kandidatai, turintys bent vieną akademinę skolą. KVK SA Visuotinis susirinkimas iš KVK 

Studijų ir karjeros centro (toliau – SKC) gavo raštą, patvirtinantį apie kandidatų Eivilės 

Šopagaitės ir Arūno Ripkausko akademinių skolų neturėjimą. 

10.4. KVK SA Visuotinio susirinkimo dalyviai kandidatams į KVK AT nario poziciją uždavė 

šiuos klausimus: 

10.4.1. KVK SA Socialinių reikalų komiteto (toliau – SRK) koordinatorė Vestina Petkutė 

paprašė kandidato į KVK AT nario poziciją Arūno Ripkausko išvardinti ne mažiau kaip 2 

KVK AT funkcijas. 

10.4.2. KVK SA SRK koordinatorė Vestina Petkutė paprašė kandidatų į KVK AT nario 

poziciją įvardinti paskutinius KVK AT patvirtintus dokumentus. 

10.4.3. LSS Prezidentas Vytautas Kučinskas paklausė kandidatų į KVK AT nario poziciją, 

ar jie pritaria Lietuvos Respublikos Švietimo, mokslo ir sporto ministerijos planams pradėti 

reformas Aukštosiose mokyklose ir kokią jie mato KVK ateitį šioje reformoje?  

10.4.4. KVK SA narė Kamilė Giedraitytė paklausė kandidatų į KVK AT nario poziciją, ar 

jie neišsigąs atstovaujant studentams prieš KVK AT narius ir turės „tvirtą stuburą“? 

10.4.5. KVK SA Visuotinio susirinkimo Pirmininkas Paulius Vaitiekus paklausė KVK SA 

narės Eivilės Šopagaitės, kokie buvo jos darbai būnant metus laiko KVK AT nare? 

10.4.6. KUSS narė Gabija Joknytė paklausė kandidatų į KVK AT nario poziciją, ar jie gali 

teikti savo siūlymus darbotvarkės sudarymui ir ar yra nusimatę punktus, kuriuos norėtų 

iškelti svarstymui? 

10.4.7. KVK SA Revizijos komisijos Pirmininkė Orinta Paulauskaitė paklausė kandidatų į 

KVK AT nario poziciją, kaip jie mano, ar KVK turi būti privalomas teorinių paskaitų 

lankymas? 



 

KLAIPĖDOS VALSTYBINĖS KOLEGIJOS STUDENTŲ ATSTOVYBĖ 

 

Asociacija Tel. +37067847996 Duomenys saugomi ir kaupiami 

Jaunystės g. 1, El.p. prezidentas@kvksa.lt Juridinių asmenų registre 

LT-91274 Klaipėda www.kvksa.lt Kodas 141964875 

 

10.4.8. KVK SA Visuotinio susirinkimo Pirmininkas Paulius Vaitiekus paklausė kandidatų 

į KVK AT nario poziciją, ar jų nuomone turi daugiau studentų gauti mažesnes stipendijas, 

ar mažiau studentų turi gauti didesnes stipendijas? 

10.4.9. LSS organizacijos stiprinimo vadovas Augustas Baltrėnas paklausė kandidatų į 

KVK AT nario poziciją, ar jie pritaria privalomai karo tarnybai studentams, apie kurią šiuo 

metu visuomenėje vyksta diskusijos? 

10.4.10. LSS organizacijos stiprinimo vadovas Augustas Baltrėnas paklausė kandidatų į 

KVK AT nario poziciją, ar jie pritaria privalomai karo tarnybai merginoms, apie kurią šiuo 

metu visuomenėje vyksta diskusijos? 

10.4.11. KVK SA narė Eivilė Šopagaitė paklausė kandidato į KVK AT nario poziciją 

Arūno Ripkausko, kokios jo turimos kompetencijos galės padėti atstovaujant studentams? 

10.4.12. KVK SA narys Arūnas Ripkauskas paklausė kandidatės į KVK AT nario pareigas 

Eivilės Šopagaitės, kokias studentams kylančias problemas kandidatė sprendė būdama 

KVK AT nare? 

11. Kandidatų į Klaipėdos valstybinės kolegijos Studentų atstovybės Valdybos nario poziciją 

prisistatymai. 

11.1. Kvorumas kandidatų į KVK SA Valdybos nario poziciją prisistatymo metu – 24 / 24. 

11.2. KVK SA visuotinio susirinkimo metu susirinkimo dalyviams prisistatė 3 kandidatai į KVK 

SA Valdybos nario poziciją – Kamilė Giedraitytė, Martynas Platūkis, Livija Bernotaitė. 

11.3. Pagal KVK SA Įstatų 47 punktą į KVK SA Valdybos nario poziciją negali būti renkami 

kandidatai, turintys bent vieną akademinę skolą. KVK SA Visuotinis susirinkimas iš KVK SKC 

gavo raštą, patvirtinantį apie kandidatų Kamilės Giedraitytės, Martyno Platūkio ir Livijos 

Bernotaitės akademinių skolų neturėjimą. 

11.4. KVK SA Visuotinio susirinkimo dalyviai kandidatams į KVK SA Valdybos nario poziciją 

uždavė šiuos klausimus: 

11.4.1. KVK SA narė Eivilė Šopagaitė paklausė kandidatų į KVK SA Valdybos nario 

poziciją, ar jie nemano, kad reikalinga pagalba įgyvendinant veiklą KVK SA Prezidiumui, 

o ne tik KVK Fakultetinių (tioliau – F) SA, kaip buvo minima kandidatų prisistatymuose? 

11.4.2. KVK SA Alumni Ugnė Lodaitė paklausė kandidatės į KVK SA Valdybos nario 

poziciją Kamilės Giedraitytės, kokiu būdu ji planuoja kontroliuoti dokumentų pateikimą 

KVK SA Revizijos komisijai, jei būdama KVK Verslo fakulteto (toliau – VF) SA 

Pirmininke pati to nepadarė? 



 

KLAIPĖDOS VALSTYBINĖS KOLEGIJOS STUDENTŲ ATSTOVYBĖ 

 

Asociacija Tel. +37067847996 Duomenys saugomi ir kaupiami 

Jaunystės g. 1, El.p. prezidentas@kvksa.lt Juridinių asmenų registre 

LT-91274 Klaipėda www.kvksa.lt Kodas 141964875 

 

11.4.3. KVK SA Revizijos komisijos Pirmininkė Orinta Paulauskaitė paklausė kandidatų į 

KVK SA Valdybos nario poziciją, kaip jie planuoja formuoti KVK SA Valdybos įvaizdį? 

11.4.4. Kadangi KVK SA Visuotinio susirinkimo repeticijos metu kandidatams į KVK SA 

Valdybos nario poziciją buvo užduotas klausimas, koks yra jų veiklos planas būnant KVK 

SA Valdyboje ir šiam klausimui atsakymo neturėjo, KVK SA Revizijos komisijos 

Pirmininkė Orinta Paulauskaitė paklausė kandidatų į KVK SA Valdybos nario poziciją, ar 

jau yra apsvarstytas veiklos planas? 

11.4.5. KVK VF SA Pirmininkė Neda Sartauskaitė paklausė kandidatės į KVK SA 

Valdybos nario poziciją Livijos Bernotaitės, kaip ji planuoja skatinti bendradarbiavimą tarp 

F SA? 

11.4.6. KVK SA narė Kornelija Dapkutė paklausė kandidatų į KVK SA Valdybos nario 

poziciją, kaip jie mano, ar esamos KVK SA Valdybos rekomendacijos yra tikslingos ir 

naudingos naujai KVK SA Valdybai? Ar kandidatai planuoja į juos atsižvelgti? 

11.4.7. KVK Sveikatos mokslų fakulteto SA Pirmininkė Laura Žekaitė paklausė kandidatės 

į KVK SA Valdybos nario poziciją Kamilės Giedraitytės, ar ji planuoja labiau skatinti 

bendradarbiavimą tarp F SA, ar komunikaciją? 

11.4.8. KVK SA narė Kornelija Dapkutė paklausė kandidatų į KVK SA Valdybos nario 

poziciją, kaip jie planuoja skatinti KVK SA Valdybos narių, kurie priklauso šiam organui 

pagal pareigybę, veiklą? 

11.4.9. KVK SA Visuotinio susirinkimo Pirmininkas Paulius Vaitiekus paklausė kandidatų 

į KVK SA Valdybos nario poziciją, kiek jie planuoja įsitraukti į išorinį švietimo politikos 

formavimą? 

11.4.10. KVK SA narė Eivilė Šopagaitė paklausė kandidatės į KVK SA Valdybos nario 

poziciją Kamilės Giedraitytės, koks buvo jos indelis esamoje KVK SA Valdyboje? 

11.4.11. KVK SA žmogiškųjų išteklių komiteto (toliau – ŽIK) koordinatorė Viktorija 

Augustytė paklausė kandidatų į KVK SA Valdybos nario poziciją, kaip jie vertina esamos 

KVK SA Valdybos veiklą? 

11.4.12. KVK SA ŽIK koordinatorė Viktorija Augustytė paklausė kandidatų į KVK SA 

Valdybos nario poziciją, kokius dokumentus jie nagrinėjo ruošiantis kandidatuoti į KVK 

SA Valdybos nario poziciją? 



 

KLAIPĖDOS VALSTYBINĖS KOLEGIJOS STUDENTŲ ATSTOVYBĖ 

 

Asociacija Tel. +37067847996 Duomenys saugomi ir kaupiami 

Jaunystės g. 1, El.p. prezidentas@kvksa.lt Juridinių asmenų registre 

LT-91274 Klaipėda www.kvksa.lt Kodas 141964875 

 

11.4.13. KVK SA Revizijos komisijos Pirmininkė Orinta Paulauskaitė paklausė kandidatės 

į KVK SA Valdybos nario poziciją Livijos Bernotaitės, kokie yra pagrindiniai trys KVK 

SA dokumentai? 

11.4.14. LSS organizacijos stiprinimo vadovas Augustas Baltrėnas paprašė kandidatų į 

KVK SA Valdybos nario poziciją  vienu sakiniu apibūdinti KVK SA Valdybos funkcijas. 

11.4.15. LSS organizacijos stiprinimo vadovas Augustas Baltrėnas paklausė kandidatų į 

KVK SA Valdybos nario poziciją, kokia yra jų nuomonė, kad F SA Pirmininkai, kurie 

priklauso KVK SA Valdybai, tvirtina MVP, kuriuos patys parengė? 

 

12. Kandidatų į Klaipėdos valstybinės kolegijos Studentų atstovybės Prezidento poziciją. 

12.1. Kvorumas kandidatų į KVK SA Prezidento poziciją prisistatymo metu – 24 / 24. 

12.2. KVK SA Visuotinio susirinkimo metu susirinkimo dalyviams prisistatė vienas kandidatas 

į KVK SA Prezidento poziciją – Vygailė Valatkaitė. 

12.3. Pagal KVK SA Įstatų 35 punktą į KVK SA Prezidento poziciją negali būti renkami 

kandidatai, turintys bent vieną akademinę skolą. KVK SA Visuotinis susirinkimas iš KVK SKC 

gavo raštą, patvirtinantį apie kandidatės Vygailės Valatkaitės akademinių skolų neturėjimą. 

12.4. KVK SA Visuotinio susirinkimo dalyviai kandidatui į KVK SA Prezidento poziciją uždavė 

šiuos klausimus: 

12.4.1. KVK SA Alumni Ugnė Lodaitė paklausė kandidatės į KVK SA Prezidento poziciją, 

kokias ji pastebėjo klaidas esamos KVK SA komandos veikloje? Kaip ji planuoja šias 

veiklas keisti? 

12.4.2. KVK SA Alumni Ugnė Lodaitė paprašė kandidatės į KVK SA Prezidento poziciją, 

papasakoti plačiau apie kandidato į KVK SA ŽIK koordinatoriaus poziciją Gvido Jonkaus 

iškeltą tikslą „skatinti KVK SA Prezidiumo ir KVK SA narių tarpusavio pasitikėjimą“. 

12.4.3. KVK SA narė Kornelija Dapkutė paklausė kandidatės į KVK SA Prezidento 

poziciją, ar jos nuomone KVK SA Prezidentas turi būti aktyvus KVK SA Valdybos narys, 

ar susikoncentruoti į KVK SA veiklą ir būti KVK SA Valdyboje dėl balso teisės. 

12.4.4. KVK SA Revizijos komisijos Pirmininkė Orinta Paulauskaitė paklausė kandidatės 

į KVK SA Prezidento poziciją, kodėl nėra komandos sudėtyje Viceprezidento? 

12.4.5. KUSS narė Gabija Joknytė paklausė kandidatės į KVK SA Prezidento poziciją, 

kokie jos pirmieji darbai, kuriuos planuoja įgyvendinti būdama išrinkta? 



 

KLAIPĖDOS VALSTYBINĖS KOLEGIJOS STUDENTŲ ATSTOVYBĖ 

 

Asociacija Tel. +37067847996 Duomenys saugomi ir kaupiami 

Jaunystės g. 1, El.p. prezidentas@kvksa.lt Juridinių asmenų registre 

LT-91274 Klaipėda www.kvksa.lt Kodas 141964875 

 

12.4.6. KVK SA Alumni Ieva Makiejevaitė paklausė kandidatės į KVK SA Prezidento 

poziciją, ar nauja KVK SA komanda planuoja dalyvauti Klaipėdos miesto savivaldybės 

konkurse dėl projektų, kuriuos įgyvendins pati Klaipėdos miesto savivaldybė ir taip pakelti 

KVK SA matomumą Klaipėdos regione? 

12.4.7. KVK SA Alumni Ieva Makiejevaitė paklausė kandidato į KVK SA Rinkodaros 

komiteto koordinatoriaus poziciją Manto Grigaravičiaus, ar užsakinėdamas naują KVK SA 

atributiką jis atsižvelgdamas į jos kainą, ar į tvarumą gamtai? 

12.4.8. LSS organizacijos stiprinimo vadovas Augustas Baltrėnas paklausė kandidatės į 

KVK SA Prezidento poziciją, kiek jos planuojamos veiklos kryptys yra suderintos su KVK 

SA Strategija? 

12.4.9. KUSS narė Gabija Joknytė paklausė kandidatės į KVK SA Prezidento poziciją, ar 

ji gali įvardinti ne mažiau kaip 3 tradicinius KVK SA renginius ir ar yra planuojama juos 

įgyvendinti? 

12.4.10. LSS organizacijos stiprinimo vadovas Augustas Baltrėnas paklausė kandidatės į 

KVK SA Prezidento poziciją, kaip ji mano, kuo nauja KVK SA komanda bus išskirtinesnė 

už kitas kadencijas? 

12.4.11. KVK SA narė Kornelija Dapkutė paklausė kandidatės į KVK SA Prezidento 

poziciją, kaip ji planuoja motyvuoti savo komandą ir skatinti juos dalyvauti ne tik savo 

komitetų veiklose, bet ir įsitraukti į išorines veiklas? 

12.4.12. LSS organizacijos stiprinimo vadovas Augustas Baltrėnas paklausė kandidatės į 

KVK SA Prezidento poziciją, ar ji planuoja LSS kelti KVK studentams ir KVK SA 

aktualius klausimus ir konsultuosis su LSS kilus sunkumams? 

 

13. SVARSTYTA: Klaipėdos valstybinės kolegijos Studentų atstovybės Revizijos komisijos 

rinkimai ir tvirtinimas. 

13.1. Kvorumas kandidatų į KVK SA Revizijos komisijos nario poziciją prisistatymo ir 

tvirtinimo metu – 24 / 24. 

13.2. KVK SA visuotinio susirinkimo metu susirinkimo dalyviams prisistatė 3 kandidatai į KVK 

Revizijos komisijos nario poziciją – Jan Subatovič, Emilija Šetkutė, Deividas Graužinis. 

13.3. Vyko atviras balsavimas dėl naujos KVK SA Revizijos komisijos sudėties tvirtinimo. 

13.4. Balsavimo rezultatai: 



 

KLAIPĖDOS VALSTYBINĖS KOLEGIJOS STUDENTŲ ATSTOVYBĖ 

 

Asociacija Tel. +37067847996 Duomenys saugomi ir kaupiami 

Jaunystės g. 1, El.p. prezidentas@kvksa.lt Juridinių asmenų registre 

LT-91274 Klaipėda www.kvksa.lt Kodas 141964875 

 

13.4.1. Balsavimas dėl kandidato į KVK SA Revizijos komisijos nario poziciją Jan 

Subatovič: 

Už – 24; 

Prieš – 0; 

Susilaiko – 0. 

13.4.2. Balsavimas dėl kandidato į KVK SA Revizijos komisijos nario poziciją Emilijos 

Šetkutės: 

Už – 24; 

Prieš – 0; 

Susilaiko – 0. 

13.4.3. Balsavimas dėl kandidato į KVK SA Revizijos komisijos nario poziciją Deivido 

Graužinio: 

Už – 24; 

Prieš – 0; 

Susilaiko – 0. 

NUTARTA: 

13.5. Patvirtinta nauja KVK SA Revizijos komisijos sudėtis – Jan Subatovič, Emilija Šetkutė, 

Deividas Graužinis. 

13.6. KVK SA Revizijos komisijos Pirmininkė – Emilija Šetkutė. 

 

14. SVARSTYTA: Balsavimo rezultatų paskelbimas. 

14.1. Vyko uždaras balsavimas dėl kandidatų į KVK AT nario, KVK SA Valdybos nario ir KVK 

SA Prezidento pozicijas. 

14.2. Kvorumas prieš KVK SA Visuotinio susirinkimo delegatų balsavimo rezultatų paskelbimą 

– 24 / 24. 

14.3. KVK SA Visuotinio susirinkimo balsų skaičiavimo komisijos Pirmininkė Agnė Jucytė 

susirinkimo dalyviams pristatė balsavimo rezultatus: 

14.3.1. Balsavimo dėl kandidato į KVK AT nario poziciją Eivilės Šopagaitės: 

Už – 19; 

Prieš – 0; 

Susilaiko – 0; 

Sugadinta – 5. 



 

KLAIPĖDOS VALSTYBINĖS KOLEGIJOS STUDENTŲ ATSTOVYBĖ 

 

Asociacija Tel. +37067847996 Duomenys saugomi ir kaupiami 

Jaunystės g. 1, El.p. prezidentas@kvksa.lt Juridinių asmenų registre 

LT-91274 Klaipėda www.kvksa.lt Kodas 141964875 

 

14.3.2. Balsavimo dėl kandidato į KVK AT nario poziciją Arūno Ripkausko: 

Už – 23; 

Prieš – 0; 

Susilaiko – 0; 

Sugadinta – 1. 

14.3.3. Balsavimo dėl kandidato į KVK SA Valdybos nario poziciją Kamilės Giedraitytės: 

Už – 11; 

Prieš – 9; 

Susilaiko – 1; 

Sugadinta – 3. 

14.3.4. Balsavimo dėl kandidato į KVK SA Valdybos nario poziciją Martyno Platūkio: 

Už – 13; 

Prieš – 4; 

Susilaiko – 4; 

Sugadinta – 3.  

14.3.5. Balsavimo dėl kandidato į KVK SA Valdybos nario poziciją Livijos Bernotaitės: 

Už – 14; 

Prieš – 2; 

Susilaiko – 5; 

Sugadinta – 3. 

14.3.6. Balsavimo dėl kandidato į KVK SA Prezidento poziciją Vygailės Valatkaitės: 

Už – 24; 

Prieš – 0; 

Susilaiko – 0; 

Sugadinta – 0. 

14.4. Remiantis KVK SA Darbo reglamento, 29 punktu, neišrinkus KVK SA Prezidento, KVK 

SA Valdybos narių, KVK SA Revizijos komisijos norių, delegatų į KVK AT pirmu balsavimu 

yra kartojama balsavimo procedūra. Vyko pakartotinis uždaras balsavimas dėl kandidatės į KVK 

SA Valdybos nario poziciją Kamilės Giedraitytės. Balsavimo rezultatai: 

Už – 16; 

Prieš – 8; 

Susilaiko – 0. 



 

KLAIPĖDOS VALSTYBINĖS KOLEGIJOS STUDENTŲ ATSTOVYBĖ 

 

Asociacija Tel. +37067847996 Duomenys saugomi ir kaupiami 

Jaunystės g. 1, El.p. prezidentas@kvksa.lt Juridinių asmenų registre 

LT-91274 Klaipėda www.kvksa.lt Kodas 141964875 

 

NUTARTA: 

14.5. Išrinkti nauji delegatai į KVK AT – Eivilė Šopagaitė, Arūnas Ripkauskas. 

14.6. Išrinkta nauja KVK SA Valdybos sudėtis – Kamilė Giedraitytė, Martynas Platūkis, Livija 

Bernotaitė. 

14.7. Išrinkta nauja KVK SA Prezidentė – Vygailė Valatkaitė. 

 

15. SVARSTYTA: Kiti klausimai. 

15.1. KVK SA Revizijos komisijos Pirmininkė Orinta Paulauskaitė siūlo KVK SA Visuotiniam 

susirinkimui įvesti KVK AT narių atskaitomybę KVK SA Visuotiniam susirinkimui ir teikti metų 

veiklos ataskaitą šiame organe. 

NUTARTA: 

15.2. KVK SA Revizijos komisijos Pirmininkės Orintos Paulauskaitės siūlymui nebuvo pritarta. 

 

16. SVARSTYTA: Klaipėdos valstybinės kolegijos Studentų atstovybės Visuotinio susirinkimo 

uždarymas. 

16.1. KVK SA Visuotinio susirinkimo Pirmininkas Paulius Vaitiekus susirinkimo delegatams 

pasiūlė bendru nutarimu patvirtinti, kad susirinkimas vyko legaliai ir kiekvienas delegatas priėmė 

sprendimą savarankiškai, remdamasis savo nuomone. 

NUTARTA: 

16.2. KVK SA Visuotinio susirinkimo Pirmininko Pauliaus Vaitiekaus siūlymui buvo pritarta 

bendru nutarimu. 

 

 

 

Susirinkimo Pirmininkas Paulius Vaitiekus 

  

Susirinkimo sekretorius Jan Subatovič 

 


